
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

ПРИКАЗ  
 
«30» августа 2024 г. 

 
  №1-30/08-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 02 сентября 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Дрожкин Эдуард Энверович 132 

2.  Кенжебаева Надира Сабыровна 260 

3.  Коливошко Андрей Владимирович 210 

4.  Курбанова Кенана Кенановна 261 

5.  Орифова Хулкарой Шерзод кизи 150 

6.  Савин Иван Иванович 240 

7.  Учкунов Антон Владимирович 225 

8.  Чистякова Виолетта Александровна 285 

9.  Шаршенбаева Элла Рустамовна 250 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдурахманова Шахло Хамидхоновна 150 

2.  Абдурахмонов Улугбек Обиджон угли 135 

3.  Азизова Интизор Садуллаевна 160 

4.  Азим-Заде Саида Джамаловна 154 

5.  Ахмаджонова Юлдузой Байонбек кизи 137 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



6.  Аш Татиана Тейт 260 

7.  Бубнова Алина Валерьевна 225 

8.  Власенко Валентина Тарасовна 262 

9.  Володина Кристина Олеговна 157 

10.  Димова Рая Атанасова 270 

11.  Дю Диана Андреевна 152 

12.  Жумаева Феруза Абдусодик кизи 139 

13.  Исакова Эбигейл Николаевна 245 

14.  Ихсанова Вера Валерьевна 149 

15.  Каюмова Юлдуз Абдугани кизи 128 

16.  Колосовская Инга 230 

17.  Кравцева Александра Николаевна 215 

18.  Кузнецова Анастасия Евгеньевна 134 

19.  Маркова Татьяна Петровна 128 

20.  Матина Елена Игоревна 157 

21.  Мирошина Светлана Викторовна 205 

22.  Мухтарова Жасмина Абилкасим кизи 143 

23.  Омарова Рояла 265 

24.  Пенков Андрей Кириллович 215 

25.  Полкова Мария Анатольевна 260 

26.  Ротова Алина Владимировна 140 

27.  Сафарова Феруза Ражабовна 139 

28.  Семенова Алина Павловна 132 

29.  Туманова Дарья Вадимовна 210 

30.  Усмонова Камола Дилшодовна 179 

31.  Хасидова Изабэль Илинична 129 

32.  Хусаинова Алина Ринатовна 136 

33.  Хусанова Динора Нуриддиновна 152 

34.  Шокосумова Судоба Мамадамоновна 225 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абитдинова Диана Шухратовна  265 

2.  Башири Эмина Рустамовна 168 

3.  Башкарева Вера Александровна 189 

4.  Ботирова Ширин Алишеровна 127 

5.  Войнов Игорь Игоревич 134 

6.  Гриценко Борис Сергеевич 143 

7.  Мадаминжонов Жасурбек Бекжон угли 126 

8.  Мукаррамов Манучехр Абдувохидович 205 

9.  Пашенко Денис Константинович 154 

10.  Семенютина Юлия Владимировна 134 

11.  Халикулова Зиеда Жамшидовна 115 

12.  Чернышов Александр Геннадьевич 136 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абдухаликова Динара Ленуровна 124 

2.  Абитдинова Милана Шухратовна 156 

3.  Азаматова Беназир Азамат Кизи 225 

4.  Бобокулов Искандар Озоджон Угли  207 

5.  Бурхан Дарья Владимировна  230 

6.  Ваилас Георгиос Константинос 157 

7.  Дилмуратова Камелия Дилмуратовна 135 

8.  Захарова Вероника Игоревна 220 

9.  Ильин Николай Игоревич 162 

10.  Мокроусова Елизавета Максимовна 130 

11.  Постнова Екатерина Сергеевна 265 

12.  Саркова Юлия Вячеславовна 142 

13.  Сурма Дарья Денисовна 190 

14.  Шерматов Далер Шералиевич 133 

15.  Юлдашева Гулноза Изатуллаевна 169 

16.  Юлдашева Камилла Алишеровна 134 

17.  Якубов Альберт Александрович 153 

 

1.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Коваленко Юлия Сергеевна  230 

 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 02 сентября 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О.  

1.  Абашин Артём Олегович 255 

2.  Айметдинов Алмаз Анварович 280 

3.  Андрейчук Анастасия Андреевна 225 

4.  Архипов Кирилл Михайлович 237 

5.  Багдасарян Полина Юрьевна 255 

6.  Бадрак Анастасия Викторовна 265 

7.  Беспалов Александр Сергеевич 220 

8.  Беспрозванных Михаил Валерьевич 260 

9.  Бобылев Антон Александрович 275 

10.  Борисова Альбина Евгеньевна 265 

11.  Булычев Михаил Юрьевич 165 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



12.  Васильев Денис Александрович 285 

13.  Васильева Кристина Александровна 260 

14.  Верещагина Алина Константиновна 295 

15.  Витенберг Светлана Дмитриевна 163 

16.  Войт Дарья Георгиевна 265 

17.  Волкова Карина Александровна 255 

18.  Воловодов Никита Евгеньевич 260 

19.  Волошина Наталия Константиновна 285 

20.  Вьюнник Илья Николаевич 290 

21.  Гайдюкова Юлия Вадимовна 255 

22.  Галкин Кирилл Александрович 245 

23.  Гапонов Егор Андреевич 270 

24.  Голованова Ксения Александровна 275 

25.  Григорян Сергей Альбертович 285 

26.  Гулак Даниил Дмитриевич 290 

27.  Гуменюк Павел Сергеевич 270 

28.  Гурлев Владислав Игоревич 250 

29.  Гуров Тимур Михайлович 220 

30.  Гуц Юлия Викторовна 255 

31.  Гущин Тимофей Олегович 285 

32.  Демидов Владислав Олегович 285 

33.  Долгалева София Витальевна 210 

34.  Досманова Екатерина Андреевна 235 

35.  Елисеев Виктор Харитонович 245 

36.  Жовмир Дарья Александровна 126 

37.  Закабунин Пётр Тарасович 235 

38.  Запорожец Алексей Вячеславович 245 

39.  Зенин Владислав Александрович 280 

40.  Зинина Елизавета Андреевна 240 

41.  Зуева Анастасия Вячеславовна 273 

42.  Зуевская Дарья Александровна 280 

43.  Игнатьев Александр Михайлович 195 

44.  Иорин Давид Андреевич 252 

45.  Кандарович Маргарита Владимировна 290 

46.  Капаклы Савелий Константинович 280 

47.  Катагаров Михаил Федорович 260 

48.  Качалова Александра Алексеевна 285 

49.  Кириченко Павел Эдуардович 270 

50.  Ковалёв Никита Рудольфович 280 

51.  Козлова Эвелина Николаевна 280 

52.  Комиссаров Максим Сергеевич 250 

53.  Коноплев Дмитрий Андреевич 275 

54.  Корпусова Елена Михайловна 280 

55.  Котюк Кира Константиновна 290 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



56.  Кривошеин Иван Алексеевич 260 

57.  Крылов Даниил Алексеевич 260 

58.  Крючков Владислав Валерьевич 270 

59.  Кузнецов Евгений Дмитриевич 250 

60.  Кузнецова Евгения Алексеевна 285 

61.  Куклева Мария Никитична 280 

62.  Кулаков Ярослав Георгиевич 285 

63.  Кутермин Эдуард Николаевич 165 

64.  Куянова Екатерина Сергеевна 250 

65.  Ларюков Егор Викторович 235 

66.  Лифанов Александр Михайлович 285 

67.  Лобанов Георгий Валерьевич 260 

68.  Лобанова Анастасия Дмитриевна 265 

69.  Лоза Глеб Витальевич 205 

70.  Лутиков Данил Александрович 235 

71.  Ляшко Даниил Артурович 216 

72.  Майорова Татьяна Владимировна 225 

73.  Макаркин Дмитрий Сергеевич 285 

74.  Манский Марк Николаевич 275 

75.  Марченко Виктория Михайловна 270 

76.  Марченко Данила Константинович 270 

77.  Марьин Семен Валерьевич 285 

78.  Мергенбаев Руслан Бауыржанулы 135 

79.  Меркулов Сергей Сергеевич 277 

80.  Мизов Алибек Валерьевич 280 

81.  Мизов Эмир Валерьевич 260 

82.  Михайлов Игорь Николаевич 247 

83.  Михайлов Яков Павлович 275 

84.  Моголев Никита Валерьевич 205 

85.  Морозов Олег Олегович 255 

86.  Назаров Денис Игоревич 255 

87.  Назмутдинов Рамиль Рифатович 265 

88.  Нефедов Павел Вадимович 265 

89.  Орлова Полина Андреевна 255 

90.  Павлов Эдуард Владимирович 260 

91.  Пескова Алиса Павловна 247 

92.  Петровский Александр Михайлович 270 

93.  Пиотровский Дмитрий Александрович 220 

94.  Подлеснова Мария Андреевна 260 

95.  Попов Алексей Владиславович 250 

96.  Прохорова Полина Владимировна 280 

97.  Пузин Дмитрий Владимирович 275 

98.  Путинцева Мария Денисовна 250 

99.  Райков Андрей Владимирович 260 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



100.  Расписиенко Никита Николаевич 280 

101.  Рогов Александр Сергеевич 245 

102.  Роговский Эдгар Николаевич 260 

103.  Родионов Александр Сергеевич 220 

104.  Рыбянец Алексей Валерьевич 260 

105.  Сахапов Владимир Александрович 247 

106.  Сибиряков Олег Андреевич 290 

107.  Силкина Анастасия Михайловна 255 

108.  Ситникова Дарина Александровна 265 

109.  Слобозияну Илья Сергеевич 237 

110.  Супряга Елена Владимировна 237 

111.  Сурняев Михаил Андреевич 270 

112.  Таиров Иван Дмитриевич 255 

113.  Тамилова Лиана Владимировна 245 

114.  Таранцица Лилиана Андреевна 275 

115.  Ташлыкова Валерия Романовна 222 

116.  Твердохлебов Никита Олегович 245 

117.  Титов Артём Евгеньевич 270 

118.  Трофимов Сергей Сергеевич 196 

119.  Угрюмов Иван Владимирович 280 

120.  Филимонов Дмитрий Евгеньевич 295 

121.  Фионов Богдан Евгеньевич 215 

122.  Фитисов Кирилл Андреевич 275 

123.  Фуртаев Андрей Павлович 280 

124.  Харин Виктор Дмитриевич 220 

125.  Хлопов Сергей Владимирович 295 

126.  Цирк Андрей Алексеевич 280 

127.  Черный Матвей Петрович 285 

128.  Черных Александр Денисович 250 

129.  Черных Татьяна Михайловна 290 

130.  Шабай Дарья Владиславовна 275 

131.  Шаверды Ариана Хомаюновна 255 

132.  Шахматов Евгений Геннадьевич 265 

133.  Швед Дмитрий Сергеевич 260 

134.  Швецов Артем Сергеевич 260 

135.  Шипицын Павел Сергеевич 275 

136.  Шрубковская Анжелика Анатольевна 238 

137.  Шундиков Герман Дмитриевич 255 

138.  Якушева Властелина Александровна 270 

139.  Яровая Меланья Станиславовна 280 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



1.  Абдалова Ангелина Александровна 195 

2.  Абдуллина Элона Динаровна 265 

3.  Авдонина Олеся Дмитриевна 220 

4.  Агапкина Кристина Владимировна 255 

5.  Аджиева Бадия Якубовна 230 

6.  Азизова Мариям Абдулжановна 153 

7.  Акобян Екатерина Юрьевна 200 

8.  Аксенов Данила Иванович 255 

9.  Алехин Андрей Сергеевич 220 

10.  Аликберова Эльвина Энверовна 245 

11.  Андрюшкевич Софья Георгиевна 265 

12.  Арефьева Татьяна Сергеевна 225 

13.  Артюх Наталья Владимировна 255 

14.  Арутюнян Эмма Камоевна 235 

15.  Асадуллина Элина Илдаровна 255 

16.  Ахмедов Евгений Артурович 225 

17.  Бабушкина Елизавета Александровна 245 

18.  Бажина Полина Юрьевна 250 

19.  Байдужая Валерия Васильевна 210 

20.  Балманова Айша Асылбековна 134 

21.  Балтабаева Диана Алишеровна 265 

22.  Баранникова Надежда Владимировна 205 

23.  Баранова Наталия Вячеславовна 240 

24.  Белозеров Матвей Андреевич 285 

25.  Белянкина Евгения Вадимовна 260 

26.  Бжитский Глеб Сергеевич 240 

27.  Биктемерова Александра Анатольевна 290 

28.  Благодатских Юлия Игоревна 260 

29.  Бледных Екатерина Станиславовна 235 

30.  Блинова Анастасия Евгеньевна 250 

31.  Богомазова Анна Павловна 235 

32.  Болькина Анна Дмитриевна 235 

33.  Бочарова Нонна Петровна 220 

34.  Брюховецкая Ольга Владимировна 275 

35.  Бугаев Владимир Сергеевич 235 

36.  Бураева Алёна Владимировна 240 

37.  Буров Алексей Романович 275 

38.  Бурова Инна Андреевна 225 

39.  Бутрименко Александр Константинович 265 

40.  Бушмина Анастасия Евгеньевна 205 

41.  Варламова София Андреевна 280 

42.  Васенёв Максим Михайлович 275 

43.  Василенко Софья Алексеевна 235 

44.  Васильев Николай Русланович 260 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



45.  Васильченко Алина Андреевна 240 

46.  Васюкова Арина Игоревна 255 

47.  Вержинская Имма Игоревна 255 

48.  Вилонова Дарья Александровна 270 

49.  Винокурова Камилла Дмитриевна 250 

50.  Вихрова Маргарита Павловна 250 

51.  Вишнивецкая Наталья Александровна 180 

52.  Водяницкая Надежда Владимировна 240 

53.  Воробьева София Сергеевна 225 

54.  Воронина Екатерина Владимировна 265 

55.  Вороновская Екатерина Викторовна 270 

56.  Гааро Дарья Андреевна 235 

57.  Гайсенок Игорь Константинович 230 

58.  Галимова Камила Ленаровна 215 

59.  Галочкина Анна Вячеславовна 245 

60.  Гамшей Яна Дмитриевна 235 

61.  Гапончук Владимир Андреевич 225 

62.  Гарданова Саида Хамзатовна 155 

63.  Гатауллина Анастасия Владимировна 133 

64.  Гербутова Татьяна Альбертовна 250 

65.  Гильманова Маян Арамайсовна 230 

66.  Гладкова Полина Евгеньевна 265 

67.  Голдинова Ирина Александровна 210 

68.  Горлова Алина Александровна 255 

69.  Горшкова Ольга Алексеевна 250 

70.  Горяинова Валерия Максимовна 230 

71.  Горячкина-Чернышова Оксана Сергеевна 240 

72.  Готовцева Ульяна Александровна 240 

73.  Гребенькова Ирина Анатольевна 170 

74.  Григорьева Алина Александровна 255 

75.  Григорьева Екатерина Николаевна 255 

76.  Груданова Екатерина Андреевна 245 

77.  Грудочкина Ольга Михайловна 275 

78.  Гуменюк Жанна Игоревна 195 

79.  Гусева Евгения Николаевна 235 

80.  Гюлечова Алина Надировна 265 

81.  Данилина Анастасия Александровна 255 

82.  Даценко Сергей Николаевич 240 

83.  Дегтярева Ирина Геннадьевна 255 

84.  Дедова Юлия Владимировна 255 

85.  Диденко Анна Артёмовна 255 

86.  Дмитриев Олег Сергеевич 240 

87.  Долматова Нина Геннадьевна 235 

88.  Дорошенко Тамара Васильевна 195 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



89.  Дрожевская Кристина Сергеевна 230 

90.  Дудкина Елена Сергеевна 245 

91.  Дудоладова Мария Владимировна 270 

92.  Емельянова Элина Владимировна 250 

93.  Еронова Татьяна Юрьевна 260 

94.  Ерохина Анастасия Александровна 225 

95.  Жамалетдинова Гульнара Ринатовна 225 

96.  Жорина Софья Олеговна 250 

97.  Жукова Дарья Александровна 205 

98.  Жучкина Анна Юрьевна 235 

99.  Заводова Евдокия Сергеевна 245 

100.  Зайниддинова Зулфия Анхориддиновна 245 

101.  Заузанова Марина Ажуевна 225 

102.  Захарова Дарья Владимировна 270 

103.  Зацепилина Анастасия Сергеевна 200 

104.  Звонарёва София 250 

105.  Зевакина Маргарита Алексеевна 255 

106.  Зинкевич Валерия Дмитриевна 245 

107.  Зиннурова Илюза Файзиевна 195 

108.  Ибрагимова Марина Витальевна 205 

109.  Иванов Андрей Игоревич 205 

110.  Иванова Светлана Владимировна 225 

111.  Изюрьева Виктория Витальевна 230 

112.  Иову Лилия 205 

113.  Исаева Джаният Расуловна 270 

114.  Калашникова-Побережная Екатерина Дмитриевна 275 

115.  Камалтдинова Кристина Юрьевна 265 

116.  Каманина Александра Валерьевна 185 

117.  Каменщикова Полина Вячеславовна 250 

118.  Кан Карина Павловна 265 

119.  Караман Валерия Александровна 220 

120.  Каримова Лолита Рустамовна 260 

121.  Кемер Анастасия Артуровна 225 

122.  Клетнов Илья Андреевич 255 

123.  Ковалева Анастасия Романовна 270 

124.  Ковалевская Елена Александровна 245 

125.  Ковальская Валерия Валерьевна 235 

126.  Кокурина Софья Анатольевна 255 

127.  Колбасова Мария Александровна 285 

128.  Колганова Анастасия Олеговна 245 

129.  Коломина Ангелина Владимировна 270 

130.  Кондратьева Алина Алексеевна 215 

131.  Копылова Екатерина Владиславовна 230 

132.  Корничук Андрей Владимирович 230 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



133.  Коростелёва Ольга Ивановна 245 

134.  Косарева Валерия Александровна 215 

135.  Котачева Екатерина Андреевна 260 

136.  Котельникова Диана Дмитриевна 280 

137.  Котенёва Елена Васильевна 235 

138.  Кочиева Дарья Исрафиловна 235 

139.  Крапивина Марина Александровна 215 

140.  Красовская Катерина Александровна 255 

141.  Кремм Юлия Владимировна 230 

142.  Критская Софья Александровна 235 

143.  Кротенкова Мария Владимировна 205 

144.  Крылова Екатерина Игоревна 220 

145.  Крысанова Надежда Николаевна 210 

146.  Кудрявцева Мария Сергеевна 270 

147.  Кудряшова Алина Александровна 260 

148.  Кузин Сергей Николаевич 250 

149.  Кузнецова Анна Сергеевна 255 

150.  Кузнецова Татьяна Евгеньевна 235 

151.  Кузьмина Тамара Павловна 245 

152.  Кукина Мария Евгеньевна 290 

153.  Кулева Анастасия Николаевна 265 

154.  Кулик Анна Сергеевна 260 

155.  Куликова Татьяна Антоновна 260 

156.  Куприхина Юлия Владиславовна 280 

157.  Курочкина Карина Владимировна 270 

158.  Курышева Карина Олеговна 215 

159.  Кутчиева Екатерина Анатольевна 250 

160.  Лапина Марина Викторовна 175 

161.  Латфуллин Ильфат Ришатович 260 

162.  Лебедева Наталья Владимировна 250 

163.  Лемешко Елизавета Юрьевна 265 

164.  Леоненко Олеся Александровна 205 

165.  Лесакова Алёна Константиновна 210 

166.  Лешина Елизавета Сергеевна 235 

167.  Лисина Алёна Владимировна 260 

168.  Лисюк Владимир Владимирович 240 

169.  Литвиненко Жанна Магжановна 240 

170.  Литунова Александра Сергеевна 245 

171.  Лифинцева Юлия Сергеевна 210 

172.  Лобанова Марина Ивановна  255 

173.  Лозовова Анна Михайловна 235 

174.  Лопаткина Светлана Алексеевна 240 

175.  Лукашина Мария Алексеевна 220 

176.  Луковенко Ирина Александровна 245 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



177.  Лычко Маргарита Алексеевна 270 

178.  Любавина Татьяна Александровна 260 

179.  Лютенко Екатерина Викторовна 210 

180.  Макарова Инна Александровна 215 

181.  Макарова Ольга Дмитриевна 260 

182.  Маковозова Мария Викторовна 275 

183.  Максимова Ксения Алексеевна 210 

184.  Малашенко Людмила Анатольевна 255 

185.  Малинина Елена Валентиновна 260 

186.  Малышева Марина Юрьевна 275 

187.  Мамедов Джейхун Яагуб Оглы 275 

188.  Марченко Маргарита Сергеевна 210 

189.  Масуд Дарья Алексеевна 215 

190.  Маталасов Роман Павлович 245 

191.  Матвеев Артур Риязович 245 

192.  Матюшина Вероника Максимовна 280 

193.  Маякова Валерия Алексеевна 225 

194.  Медовник Дарина Сергеевна 175 

195.  Мезенцева Мария Дмитриевна 215 

196.  Миренкова Яна Александровна 245 

197.  Михайлик Софья Андреевна 170 

198.  Михайлова Ирина Игоревна 270 

199.  Можаева Жанна Анатольевна 230 

200.  Моисеева Вероника Александровна 230 

201.  Мороз Мария Владимировна 220 

202.  Морозова Вера Васильевна 255 

203.  Мулаева Самира Арсеновна 230 

204.  Мурашова Ирина Васильевна 200 

205.  Мухина Надежда Сергеевна 245 

206.  Мылтыгашева Эльвира Акбаровна 265 

207.  Мышляева Виктория Дмитриевна 230 

208.  Нагайцева Анна Сергеевна 270 

209.  Нариманова Асия Павловна 225 

210.  Небылицина Екатерина Владимировна 255 

211.  Негробова Лилия Сергеевна 260 

212.  Некрасова Арина Дмитриевна 255 

213.  Никитина Ольга Николаевна 275 

214.  Николаева Снежана Александровна 260 

215.  Новоселова Анастасия Сергеевна 205 

216.  Носкова Наталия Олеговна 265 

217.  Огородняя Анастасия Александровна 225 

218.  Ольшаникова Ксения Сергеевна 250 

219.  Омарова Хадижат Исаевна 255 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



220.  Омельченко Анастасия Сергеевна 230 

221.  Онаева Айса Саранговна 245 

222.  Орлинский Кирилл Андреевич 265 

223.  Осенина Алина Дмитриевна 270 

224.  Парамонова Анастасия Максимовна 255 

225.  Пархоменко Юлия Ивановна 230 

226.  Пашинова Маргарита Сергеевна 240 

227.  Пеканов Валерий Михайлович 250 

228.  Пеннер Элли Яковлевна 245 

229.  Перминова Инна Викторовна 225 

230.  Петрова Анастасия Павловна 225 

231.  Печерина Марина Евгеньевна 200 

232.  Печурина Наталья Алексеевна 250 

233.  Пикулёва Анастасия Александровна 245 

234.  Пищулина Виолетта Романовна 245 

235.  Покатаева Яна Эдуардовна 270 

236.  Полозкова Мария Дмитриевна 250 

237.  Полякова Лия Николаевна 255 

238.  Попкова Анастасия Романовна 275 

239.  Попкова Екатерина Романовна 240 

240.  Попова Анастасия Михайловна 255 

241.  Порохина Ангелина Николаевна 245 

242.  Похилая Виктория Владимировна 280 

243.  Похитайло Лилия Владимировна 205 

244.  Привалова Наталья Борисовна 215 

245.  Прудская Ева Дмитриевна 240 

246.  Прыгунова Евгения Игоревна 275 

247.  Пунина Варвара Сергеевна 280 

248.  Пушкина Маргарита Евгеньевна 270 

249.  Пшеничникова Елена Анатольевна 170 

250.  Рабинович Ирина Анатольевна 235 

251.  Рамазанов Ринат Вагизович 225 

252.  Романова Ксения Евгеньевна 240 

253.  Ротарь Екатерина Сергеевна 220 

254.  Рубцова Ксения Геннадьевна 260 

255.  Рузанова Светлана Юрьевна 270 

256.  Русский Дмитрий Игоревич 225 

257.  Рыжкова Рената Дмитриевна 255 

258.  Рымарева Екатерина Александровна 240 

259.  Сабирьянова София Равильевна 260 

260.  Савелкова Алёна Владиславовна 285 

261.  Сальникова Анна Дмитриевна 275 

262.  Саморядова Любовь Владимировна 275 

263.  Сарапулова Елизавета Андреевна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



264.  Сафарова Юлия Расимовна 250 

265.  Севастьянова Елена Олеговна 210 

266.  Сегал Алёна Андреевна 245 

267.  Семенова Полина Викторовна 260 

268.  Семина Елизавета Алексеевна 230 

269.  Семко Анна Алексеевна 250 

270.  Серикбай Дильназ Жандоскызы 147 

271.  Сизова Полина Павловна 210 

272.  Силакова Екатерина Андреевна 270 

273.  Скачков Евгений Денисович 245 

274.  Сквирская Анна Александровна 245 

275.  Скок Анна Владимировна 285 

276.  Скорынина Дарья Евгеньевна 225 

277.  Сметанин Андрей Васильевич 250 

278.  Сметанин Руслан Денисович 265 

279.  Сметанина Софья Александровна 245 

280.  Смирнова Анастасия Евгеньевна 245 

281.  Смирнова Лидия Владимировна 245 

282.  Смирнова Юлия Андреевна 255 

283.  Смуглеева Анастасия Александровна 225 

284.  Сокиринская Оксана Андреевна 265 

285.  Соколова Анна Сергеевна 185 

286.  Соловьёва Вера Анатольевна 195 

287.  Сонькина Наталья Юрьевна 275 

288.  Степанов Павел Вячеславович 245 

289.  Степанова Адриана Андреевна 255 

290.  Суворов Александр Юрьевич 255 

291.  Сунцов Роман Васильевич 255 

292.  Тапекова Елена Сергеевна 220 

293.  Таран Елизавета Николаевна 270 

294.  Темирова Даниэла Юрьевна 270 

295.  Тереховская Анастасия Денисовна 245 

296.  Терещенко Далила Олеговна 235 

297.  Тилтай Анастасия Сергеевна 255 

298.  Тимонова София Олеговна 225 

299.  Титова Алина Евгеньевна 230 

300.  Тихонова Анастасия Владимировна 235 

301.  Тлигурова Ляна Вячеславовна 240 

302.  Томчук Татьяна Владимировна 235 

303.  Тонких Виктория Александровна 235 

304.  Трофимова Екатерина Николаевна 190 

305.  Тряхова Александра Михайловна 265 

306.  Турдиева Элеонора Игоревна 235 

307.  Тюменцева Валерия Александровна 215 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



308.  Тянькина Яна Алексеевна 210 

309.  Угрюмова Эвелина Александровна 235 

310.  Улазова Татьяна Александровна 200 

311.  Усачева Ангелина Сергеевна 235 

312.  Фадеева Ксения Ильдаровна 240 

313.  Федун Полина Александровна 265 

314.  Филиппова Юлия Борисовна 255 

315.  Фролова Анастасия Алексеевна 235 

316.  Фролова Юлия Александровна 240 

317.  Фырнина Виктория Николаевна 250 

318.  Хади Самир Суфьянович 245 

319.  Хамидуллина Динара Рустямовна 210 

320.  Ханнанова Ксения Дмитриевна 235 

321.  Хармс Алиса Владиславовна 225 

322.  Хафизова Мария Николаевна 200 

323.  Хуснутдинова Алина Данильевна 245 

324.  Цыганкова Алена Александровна 230 

325.  Цыплятникова Ангелина Сергеевна 245 

326.  Черкасова Вероника Андреевна 260 

327.  Черникова Ксения Евгеньевна 240 

328.  Чернова Алина Евгеньевна 260 

329.  Чернышова Елена Валерьевна 195 

330.  Чернышова Руслана Олеговна 270 

331.  Чиглинцева Ульяна Сергеевна 245 

332.  Чистякова Анастасия Алексеевна 260 

333.  Чуванова Вероника Сергеевна 235 

334.  Чэнь Руфь Александровна 155 

335.  Шевченко Александра Владимировна 220 

336.  Шехирева Анна Александровна 250 

337.  Шеховцова Виктория Сергеевна 240 

338.  Шмелева Анастасия Валерьевна 255 

339.  Шубина Наталья Эдуардовна 245 

340.  Щербакова Ольга Олеговна 250 

341.  Экемсеева Мария Александровна 240 

342.  Юдин Лев Николаевич 260 

343.  Яковлев Александр Романович 225 

344.  Яковлев Артём Дмитриевич 210 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Абакумова Елизавета Антоновна 267 

2.  Абрамова Евгения Александровна 250 

3.  Аванесян Мария Вадимовна 245 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



4.  Авраменко Тамара Анатольевна 245 

5.  Алиев Евгений Рашидович 260 

6.  Арнаутова Анна Константиновна 270 

7.  Архипкова Анна Дмитриевна 212 

8.  Бажаева Ксения Сергеевна 275 

9.  Баркова Влада Дмитриевна 215 

10.  Бочкарёв Дмитрий Валентинович 240 

11.  Василевская Нина Вячеславовна 270 

12.  Василькина Светлана Геннадьевна 270 

13.  Векшина Анастасия Александровна 232 

14.  Витвицкая Ярослава Сергеевна 240 

15.  Гавро Анастасия Эдуардовна 270 

16.  Говенько Виктория Павловна 235 

17.  Далидович Татьяна Сергеевна 235 

18.  Данилова Зинаида Витальевна 280 

19.  Дмитриенко Анастасия Николаевна 260 

20.  Дробязко Анжелика Александровна 270 

21.  Дрожкина Элина Энверовна  138 

22.  Ефремова Татьяна Валерьевна 280 

23.  Жасыбаева Айша-биби Габитовна 145 

24.  Забелова Татьяна Евгеньевна 235 

25.  Завьялова Ирина Алексеевна 131 

26.  Зиновьева Оксана Викторовна 235 

27.  Зиятдинова Лада Дамировна 250 

28.  Иванова Арина Александровна 200 

29.  Кабанова Кристина Николаевна 265 

30.  Караболот уулу Талгат 255 

31.  Кибишева Карина Мухамадиновна 265 

32.  Колеватова Анна Алексеевна 285 

33.  Колякина Алина Алексеевна 250 

34.  Коренная Ольга Александровна 285 

35.  Коркина Надежда Борисовна 197 

36.  Кормилицин Денис Дмитриевич 285 

37.  Королева Ангелина Александровна 238 

38.  Королева Ангелина Дмитриевна 225 

39.  Корчагина Наталья Викторовна 235 

40.  Краева Александра Алексеевна 285 

41.  Кругов Никита Евгеньевич 280 

42.  Крылов Алексей Романович 260 

43.  Крылов Георгий Александрович 265 

44.  Куликова Елена Михайловна 255 

45.  Купцова Анастасия Сергеевна 240 

46.  Леоненко Дмитрий Александрович 235 

47.  Морарь Елена Андреевна 255 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



48.  Мухаметьярова Юлия Салаватовна 288 

49.  Мялкина Ольга Павловна 270 

50.  Нагейкина Марина Васильевна 260 

51.  Неверова Юлия Александровна 275 

52.  Нелина Ирина Евгеньевна 235 

53.  Никитин Александр Алексеевич 270 

54.  Никитина Ангелина Сергеевна 275 

55.  Нугманова Диляфруз Ильхамовна 240 

56.  Пахомова Виктория Анатольевна 242 

57.  Понамарева Елена Павловна 235 

58.  Порсева Татьяна Вячеславовна 250 

59.  Прокопьева Олимпиада Олеговна 250 

60.  Савенкова Валентина Михайловна 240 

61.  Савицкая Надежда Сергеевна 177 

62.  Савоськина Вероника Сергеевна 265 

63.  Саперова Светлана Игоревна 281 

64.  Семенец Кристина Николаевна 235 

65.  Семиешкина Анастасия Владимировна 275 

66.  Сикорская Татьяна Владимировна 225 

67.  Смирнова Мария Руслановна 270 

68.  Соколова Мария Сергеевна 267 

69.  Соловьев Павел Юрьевич 257 

70.  Соловьева Мария Петровна 260 

71.  Таранов Владимир Викторович 250 

72.  Тростьянская Ксения Андреевна 233 

73.  Филиппова Алёна Денисовна 245 

74.  Филиппович Татьяна Александровна 275 

75.  Фокина Елизавета Михайловна 265 

76.  Худайназарова Людмила Алексеевна 255 

77.  Чеховских Оксана Сергеевна 211 

78.  Чиркова Наталья Витальевна 250 

79.  Шарипова Милена Альбертовна 275 

80.  Шевченко Никита Юрьевич 255 

81.  Шевчук Ангелина Андреевна 205 

82.  Шиляева Татьяна Николаевна 225 

83.  Шокарева Кристина Вениаминовна 205 

84.  Щербакова Светлана Юрьевна 230 

85.  Янгулова Мария Максимовна 270 

86.  Яньков Богдан Сергеевич 170 

87.  Яцынина Александра Александровна 172 

88.  Ячменева Валерия Витальевна 277 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Агеева Елена Юрьевна 230 

2.  Акайкина Виктория Константиновна 270 

3.  Акиньшина Виктория Алексеевна 223 

4.  Аксарин Роман Андреевич 275 

5.  Аксёненко Ольга Владимировна 245 

6.  Аксенов Егор Алексеевич 215 

7.  Алмакаева Анастасия Александровна 275 

8.  Ананьев Кирилл Алексеевич 245 

9.  Андреева Алина Сергеевна 270 

10.  Архипова Ксения Сергеевна 245 

11.  Астанин Олег Михайлович 261 

12.  Астапенко Александр Павлович 257 

13.  Ахматгалеева Дарья Сергеевна 240 

14.  Ахметчанов Жанибек Ерланович 134 

15.  Балакирева Эльма Мухтаровна 240 

16.  Белесиков Никита Олегович 280 

17.  Бештенова Елена Владимировна 245 

18.  Брюхова Валентина Александровна 250 

19.  Букатова Татьяна Евгеньевна 245 

20.  Вейдеман Светлана Сергеевна 270 

21.  Веселова Татьяна Станиславовна 275 

22.  Винокурова Анастасия Владимировна 260 

23.  Волкова Элеонора Александровна 255 

24.  Герасимчук Габриелла Станиславовна 265 

25.  Говенько Валерий Сергеевич 281 

26.  Головников Дмитрий Павлович 230 

27.  Горшкова Александра Игоревна 273 

28.  Гостенкова Камила Александровна 265 

29.  Григорьев Родион Иванович  225 

30.  Григорьева Дарья Михайловна 280 

31.  Гридина Юлия Васильевна 225 

32.  Гуляева Мария Сергеевна 250 

33.  Гурковская Анастасия Владимировна 230 

34.  Дасаева Галия Камиловна 247 

35.  Демешко Дарья Сергеевна 265 

36.  Дерендяев Максим Алексеевич 255 

37.  Дронова Алина Алексеевна 280 

38.  Дюкарева Ангелина Вячеславовна 240 

39.  Егурнова Екатерина Павловна 280 

40.  Жильцова Владислава Алексеевна 190 

41.  Жителев Андрей Владимирович 267 

42.  Журавлева Алёна Олеговна 245 

43.  Замалтдинов Артём Альбертович 267 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



44.  Захаров Алексей Сергеевич 220 

45.  Захаров Сергей Владимирович 235 

46.  Зелинская Яна Игоревна 250 

47.  Златкина Светлана Ильинична 165 

48.  Зудиков Александр Олегович 217 

49.  Иванова Дарья Валерьевна 235 

50.  Исаева Татьяна Сергеевна 265 

51.  Калинкина Антонина Валерьевна 220 

52.  Каминский Владислав Вадимович 275 

53.  Камнев Илья Евгеньевич 240 

54.  Капустин Андрей Иванович 195 

55.  Карелин Сергей Викторович 285 

56.  Келина Александра Юрьевна 285 

57.  Кизатова Аружан Артуровна 245 

58.  Кириллов Николай Николаевич 247 

59.  Кисляков Андрей Александрович 242 

60.  Ключникова Екатерина Евгеньевна 232 

61.  Ковалёв Артем Борисович 200 

62.  Ковалевская Ксения Вячеславовна 202 

63.  Коваленко Анна Александровна 260 

64.  Колганова Анна Андреевна 211 

65.  Колескина Анастасия Андреевна 250 

66.  Колосова Изабелла Сергеевна 230 

67.  Кольке Ульяна Викторовна 255 

68.  Комарова Анастасия Андреевна 280 

69.  Кондратцева Даяна Юрьевна 275 

70.  Кондратьева Анна Александровна 250 

71.  Кондратьева Кристина Яношевна 275 

72.  Кондрашина Ольга Александровна 270 

73.  Кошкина Кристина Владимировна 255 

74.  Кравченко Надежда Дмитриевна 246 

75.  Кречин Лавр Павлович 265 

76.  Кузнецов Даниил Алексеевич 252 

77.  Куклычева Елизавета Михайловна 275 

78.  Куржонкова Юлия Владимировна 290 

79.  Курчатова Анастасия Романовна 270 

80.  Лагутин Леонид Алексеевич 270 

81.  Лазарева Мария Александровна 260 

82.  Лапин Алексей Николаевич 255 

83.  Лобоцкая Ольга Николаевна 247 

84.  Лобоцкий Павел Юрьевич 235 

85.  Логинова Татьяна Юрьевна 265 

86.  Макушева Валерия Владимировна 255 

87.  Малахов Арсений Константинович 242 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



88.  Маленков Данил Александрович 285 

89.  Маракова Софья Андреевна 250 

90.  Мартынов Дмитрий Михайлович 275 

91.  Меренкова Камила Гаджимурадовна 280 

92.  Меринова Нина Александровна 270 

93.  Миньков Руслан Евгеньевич 265 

94.  Миронов Александр Алексеевич 240 

95.  Миронова Екатерина Николаевна 250 

96.  Миронова Мария Владимировна 245 

97.  Михеенко Ирина Викторовна 225 

98.  Молоков Павел Олегович 240 

99.  Насон Александр Дмитриевич 258 

100.  Наумова Оксана Михайловна 250 

101.  Небритова Ирина Николаевна 260 

102.  Некулица Кристина Анатольевна 255 

103.  Несчева Елизавета Андреевна 270 

104.  Нефедов Николай Михайлович 275 

105.  Никифорова Мария Михайловна 257 

106.  Никифорова Ольга Александровна 260 

107.  Никулин Юрий Васильевич 185 

108.  Никулина Мария Евгеньевна 255 

109.  Ноговицына Дарья Руслановна 270 

110.  Ноздрева Алина Сергеевна 240 

111.  Осадчая Алёна Леонидовна 260 

112.  Павлють Ариана Алексеевна 240 

113.  Пермякова Ангелина Сергеевна 235 

114.  Першин Владислав Андреевич 260 

115.  Петлин Сергей Александрович 242 

116.  Петросян Кристина 265 

117.  Петухова Алина Евгеньевна 245 

118.  Печеницына Татьяна Сергеевна 245 

119.  Пивкина Галина Юрьевна 250 

120.  Пинегина Дарья Александровна 267 

121.  Погодаев Виктор Николаевич 232 

122.  Поликаркина Наталья Николаевна 225 

123.  Попов Андрей Витальевич 260 

124.  Потапов Владимир Анатольевич 265 

125.  Прокофьева Екатерина Викторовна 247 

126.  Пронькин Кирилл Сергеевич 285 

127.  Проняев Денис Александрович 235 

128.  Прохоров Владислав Александрович 210 

129.  Пустовая Светлана Николаевна 245 

130.  Пыльнова Анна Александровна 285 

131.  Реттель Алексей Андреевич 280 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



132.  Романенко Марина Евгеньевна 265 

133.  Ротару Анастасия Андреевна 185 

134.  Савинова Татьяна Александровна 265 

135.  Самойлова Юлия Михайловна 240 

136.  Сатина Виктория Александровна 240 

137.  Северин Антон Вячеславович 240 

138.  Седов Марк Алексеевич 285 

139.  Серякова Татьяна Юрьевна 265 

140.  Сидорин Николай Сергеевич 250 

141.  Слепов Александр Александрович 240 

142.  Сливочников Артём Александрович 212 

143.  Смирнова Виктория Александровна 237 

144.  Солопон Ольга Викторовна 250 

145.  Солякова Карина Дмитриевна 225 

146.  Сотникова Дарья Дмитриевна 260 

147.  Спасская Екатерина Андреевна 245 

148.  Спирина Виктория Александровна 280 

149.  Сулиаури Елена Андреевна 190 

150.  Тарасенко Евгения Александровна 225 

151.  Тарасов Александр Васильевич 280 

152.  Тарасюк Дмитрий Витальевич 247 

153.  Тимошкин Андрей Анатольевич 258 

154.  Титаренко Сергей Евгеньевич 265 

155.  Тихонов Сергей Игоревич 258 

156.  Тихонова Софья Сергеевна 267 

157.  Тонкошкур Анна Ивановна 250 

158.  Тореев Игорь Эгенбердыевич 225 

159.  Трунягин Петр Викторович 240 

160.  Тюрин Олег Игоревич 255 

161.  Умнова Ольга Александровна 275 

162.  Филимонов Алексей Станиславович 215 

163.  Фролов Артем Александрович 230 

164.  Фытов Максим Александрович 230 

165.  Халикова Дарья Валерьевна 222 

166.  Чеплунова Оксана Владимировна 215 

167.  Чередниченко Владимир Владимирович 200 

168.  Чигвинцева Алёна Александровна 260 

169.  Шакир Мари 146 

170.  Шамшаева Маира Расимовна 280 

171.  Шамшина Виктория Романовна 230 

172.  Шаргаева-Глибошина Ирина Александровна 230 

173.  Шершукова Ангелина Юрьевна 280 

174.  Шестаков Данил Евгеньевич 280 

175.  Ширинова Гулрух Садуллоевна  231 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



176.  Шихова Ксения Евгеньевна 190 

177.  Шнейдер Елизавета Владимировна 255 

178.  Шочина Екатерина Алексеевна 290 

179.  Шумиловская Юлия Владимировна 237 

180.  Щелчкова Валерия Алексеевна 255 

181.  Щепелеева Елена Дмитриевна 240 

182.  Щербина Александр Александрович 217 

183.  Юлдашева Роза Радиковна 156 

184.  Ясная Дарья Александровна 152 

185.  Яшнов Павел Александрович 240 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Анаскина Татьяна Алексеевна 265 

2.  Афанасьев Игорь Сергеевич 250 

3.  Боровик Александра Дмитриевна 230 

4.  Бояджанц Анастасия Игоревна 255 

5.  Бураченок Рината Сергеевна 210 

6.  Галкина Светлана Олеговна 255 

7.  Гончарова Анастасия Михайловна 252 

8.  Горбунова Анастасия Вадимовна 240 

9.  Градиленко Аполлинария Вячеславовна 267 

10.  Давыдова Екатерина Валерьевна 247 

11.  Емельянова Любовь Николаевна 275 

12.  Карпова Маргарита Сергеевна 255 

13.  Кичигина Татьяна Анатольевна 275 

14.  Котов Даниил Андреевич 250 

15.  Кузнецов Евгений Владимирович 177 

16.  Левченко Светлана Владимировна 245 

17.  Опарин Илья Андреевич 247 

18.  Полуэктов Станислав Николаевич 265 

19.  Прошина Дарья Алексеевна 260 

20.  Пчёлкина Екатерина Николаевна 247 

21.  Редникин Владислав Васильевич 255 

22.  Рыкалова Ольга Вячеславовна 245 

23.  Саргсян Тамара Гарниковна 255 

24.  Сидорина Оксана Сергеевна 250 

25.  Скрипка Павел Андреевич 270 

26.  Соина Ксения Олеговна 260 

27.  Супрунец Дарья Леонидовна 250 

28.  Тарасенко Наталья Ивановна 242 

29.  Торгашёв Василий Юрьевич 290 

30.  Торгашёва Елизавета Викторовна 270 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



31.  Филиппова Галина Александровна 235 

32.  Цатурян Карина Владимировна 240 

33.  Шабанов Алексей Сергеевич 190 

34.  Ющишина Надежда Викторовна 235 

35.  Ятманова Ольга Александровна 253 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 02 сентября 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Гибадуллина Лидия Николаевна 290 

2.  Громова Ольга Валерьевна 220 

3.  Ерохина Яна Алексеевна 250 

4.  Колпиков Кирилл Константинович 270 

5.  Лейко Александр Николаевич 290 

6.  Литовченко Андрей Сергеевич 177 

7.  Малова Маргарита Федоровна 190 

8.  Матвиенко Ольга Николаевна 275 

9.  Петровская Дарья Николаевна 257 

10.  Рябцев Алексей Александрович 290 

11.  Стрелкова Полина Сергеевна 280 

12.  Хребтова Анна Александровна 245 

13.  Чемякин Евгений Андреевич 270 

14.  Юшковский Андрей Андреевич 196 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Агишина Татьяна Александровна 270 

2.  Амельченко Екатерина Игоревна 267 

3.  Ахметова Лейсан Альфатовна 255 

4.  Бабенкова Татьяна Александровна 235 

5.  Балакирева Юлия Валерьевна 275 

6.  Басыров Рушан Рафилевич 260 

7.  Безделова Татьяна Александровна 235 

8.  Белова Злата Владимировна 210 

9.  Бодуэн Виталий Валерьевич 255 

10.  Большакова Алёна Геннадьевна 255 

11.  Боченина Виктория Антоновна 285 

12.  Бурдина Нина Александровна 220 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



13.  Буторина Динара Гаяровна 255 

14.  Вагина Александра Валерьевна 175 

15.  Ващенко Лидия Васильевна 240 

16.  Вельчинская Елена Викторовна 255 

17.  Волошина Анастасия Сергеевна 260 

18.  Воронцова Евгения Олеговна 255 

19.  Гаврилов Кирилл Сергеевич 240 

20.  Гареев Ильдар Халилович 245 

21.  Гладкова Марина Сергеевна 220 

22.  Горская Анастасия Сергеевна 235 

23.  Грачева Екатерина Владимировна 217 

24.  Губарева Наталья Алексеевна 250 

25.  Гюнеш Евгения Александровна 205 

26.  Давыдова Наталья Сергеевна 260 

27.  Девтериди Салима Алиевна 225 

28.  Демакова Олеся Сергеевна 275 

29.  Денис Елена Николаевна 265 

30.  Додонова Евгения Кястутисовна 230 

31.  Дорофеева Надежда Владимировна 240 

32.  Дрыгина Светлана Николаевна 195 

33.  Дученко Александра Эдуардовна 235 

34.  Енилеева Анна Андреевна 225 

35.  Ефимова Арина Геннадьевна 250 

36.  Жаркова Татьяна Ивановна 215 

37.  Зарипова Азалия Раяновна 240 

38.  Заспина Александра Михайловна 272 

39.  Казаченко Яна Юрьевна 235 

40.  Кайгородцева Татьяна Алексеевна 250 

41.  Касьянова Юлия Игоревна 180 

42.  Качан Надежда Павловна 215 

43.  Керко Олег Олегович 270 

44.  Ким Анастасия Александровна 240 

45.  Клещ Юлия Николаевна 250 

46.  Князева Ольга Валериевна 225 

47.  Кокоша Елизавета Сергеевна 240 

48.  Коленикова Татьяна Геннадьевна 260 

49.  Колоташвили Инесса Александровна 290 

50.  Комлиевская Яна Александровна 255 

51.  Комолова Светлана Васильевна 175 

52.  Копчёнова Светлана Евгеньевна 255 

53.  Корнилова Виктория Александровна 210 

54.  Королева Юлия Алексеевна 215 

55.  Костина Юлия Игоревна 210 

56.  Котельников Андрей Евгеньевич 225 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



57.  Кремешнова Валерия Игоревна 195 

58.  Купряшкина Мария Сергеевна 255 

59.  Кучина Виктория Владимировна 250 

60.  Кушнарёва Ксения Сергеевна 245 

61.  Лаптева Анна Геннадиевна 250 

62.  Латушкина Татьяна Леонидовна 260 

63.  Лесовская Алла Юрьевна 260 

64.  Ликина Людмила Антоновна 280 

65.  Липатова Марина Викторовна 235 

66.  Лукашова Арина Евгеньевна 240 

67.  Лыкова Юлия Александровна 260 

68.  Майчуб Светлана Александровна 215 

69.  Максимова Анастасия Евгеньевна 265 

70.  Маланьина Юлия Александровна 250 

71.  Малышева Лидия Владимировна 255 

72.  Мальцина Виктория Валерьевна 270 

73.  Мартынова Светлана Павловна 215 

74.  Махмудова Тамила Насировна 275 

75.  Мельникова Мария Андреевна 270 

76.  Михайлов Дмитрий Игоревич 175 

77.  Можаев Александр Эдуардович 245 

78.  Москвичёва Наталья Юрьевна 245 

79.  Муращенко Олеся Васильевна 255 

80.  Мясоедова Анна Борисовна 285 

81.  Нагасова Дарья Александровна 265 

82.  Нестеренко Айгуль Рустамовна 250 

83.  Нечепорук Анна Евгеньевна 215 

84.  Никифорова Мария Валерьевна 260 

85.  Новоселова Татьяна Александровна 265 

86.  Овчинникова Марина Николаевна 260 

87.  Орлова Светлана Викторовна 225 

88.  Ошуркова Татьяна Викторовна 225 

89.  Палокангас Надежда Владимировна 225 

90.  Паттон Эльвира Илдусовна 230 

91.  Печенина Дарья Андреевна 230 

92.  Пешкова Кристина Анатольевна 255 

93.  Подоксенова Евгения Сергеевна 270 

94.  Позднякова Ольга Владимировна 268 

95.  Пойс Николай Витальевич 265 

96.  Покиньчереда Татьяна Ивановна 215 

97.  Полякова Любовь Александровна 262 

98.  Пономаренко Галина Викторовна 270 

99.  Попова Дарья Геннадьевна 232 

100.  Пугачева Надежда Александровна 220 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



101.  Радзивон Гражина Леонидовна 220 

102.  Ракунова Анастасия Николаевна 290 

103.  Ремез Игорь Александрович 255 

104.  Романова Эвелина Бериковна 275 

105.  Рудик Марина Юрьевна 250 

106.  Рыжов Илья Алексеевич 255 

107.  Савченко Елена Геннадьевна 227 

108.  Савчук Наталья Николаевна 215 

109.  Самсонова Вера Николаевна 175 

110.  Свириденко Кристина Владимировна 190 

111.  Селина Юлия Сергеевна 145 

112.  Сельцова Галина Алексеевна 210 

113.  Сергиенко Светлана Александровна 230 

114.  Сидорова Надежда Юрьевна 245 

115.  Синченко Ольга Алексеевна 260 

116.  Скиданова Юлия Анатольевна 237 

117.  Смитт Инесса Алексеевна 225 

118.  Степанченко Наталья Сергеевна 295 

119.  Стрежнева Анна Геннадьевна 270 

120.  Стрельникова Серафима Алексеевна 275 

121.  Сэн Анна Александровна 235 

122.  Терентьева Наталья Петровна 232 

123.  Титова Екатерина Андреевна 220 

124.  Титова Светлана Петровна 260 

125.  Токбаева Разия Алибековна 131 

126.  Угарова Варвара Владимировна 295 

127.  Федорова Оксана Викторовна 150 

128.  Фетисова Дарья Викторовна 230 

129.  Хомутова Любовь Владимировна 255 

130.  Христенко Олег Игоревич 205 

131.  Ценева Екатерина Дмитриевна 170 

132.  Цыбровская Ирина Васильевна 230 

133.  Червонный Станислав Олегович 235 

134.  Чернышева Марина Владимировна 265 

135.  Чиликина Елена Юрьевна 270 

136.  Чубинец Алина Леонидовна 230 

137.  Чумакова Олеся Михайловна 200 

138.  Швачко Марина Вячеславовна 230 

139.  Швырёва Ирина Владимировна 275 

140.  Шевчук Анна Вячеславовна 230 

141.  Шкурихина Ирина Викторовна 280 

142.  Яковлева Ольга Сергеевна 190 

143.  Яцкевич Ангелина Юрьевна 250 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Арапова Татьяна Валерьевна 245 

2.  Архангельский Юрий Дмитриевич 265 

3.  Волкова Анастасия Игоревна 210 

4.  Дормачев Александр Анатольевич 170 

5.  Кошелев Антон Сергеевич 255 

6.  Морщаков Александр Геннадьевич 252 

7.  Ульянова Ольга Ильинична 265 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Беликова Анастасия Галиевна 265 

2.  Гоманкова Инна Александровна 235 

3.  Гоцулов Максим Витальевич 280 

4.  Димитриева Анна Вячеславовна 255 

5.  Заева Дарья Олеговна 230 

6.  Кольке Антон Вячеславович 265 

7.  Неженец Ангелина Вадимовна 265 

8.  Панфилова Юлия Александровна 275 

9.  Санникова Ирина Владимировна 270 

10.  Сидоров Алексей Анатольевич 255 

11.  Тарасов Евгений Алексеевич  280 

12.  Хлестова Елизавета Андреевна 280 

13.  Шатохина Мария Сергеевна 225 

 

3.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1. Кузин Александр Александрович 205 

2. Махмудова Наталья Евгеньевна 275 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:16 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


